

Helix ry

Toimintakertomus vuodelta 2013

Johdanto

Helix ry on vuonna 1969 perustettu Helsingin yliopiston biokemian sekä solu- ja molekyylibiologian opiskelijoiden ainejärjestö. Helix ry:n tarkoituksena on valvoa jäsenistönsä yleisiä etuja niin yliopistossa kuin yhteiskunnassakin. Lisäksi Helix ry:n tärkeänä tehtävänä on luoda yhteishenkeä opiskelijoiden välille ja ylläpitää hyviä suhteita muihin järjestöihin. Vuoden 2013 lopussa Helixin jäsenmäärä oli 638. Jäsenmäärä on huhtikuulta 2013, koska viimeisimmässä serverin viassa ajantasaisen jäsenrekisterin tiedot menetettiin.

Toiminnan painopisteet vuonna 2013

Vuonna 2013 toiminnassa panostettiin edelleen muuttuviin koulutusohjelmiin bio- ja ympäristötieteellisessä tiedekunnassa sekä järjestömme tiedotuskanavien parantamiseen.

Vuonna 2013 tiedekuntaan valittiin uudet opiskelijat kolmatta kertaa nykyisiin koulutusohjelmiin. Helixin hallituksen kokouksissa keskusteltiin aktiivisesti nykyisten koulutusohjelmien ajankohtaisista asioista. Jäseniämme kävi myös pitämässä tiedekunnan abi-infoja lukioissa eri puolilla Suomea tarkoituksena lisätä uuden molekyylibiotieteiden koulutusohjelman näkyvyyttä. Jäseniämme osallistui lisäksi Viikin Koe Kampus! -tapahtumaan, jossa tehtiin Viikin opiskelumahdollisuuksia tutuksi Uudenmaan abeille.

Helix oli vuonna 2013 aktiivisesti mukana Helsingin yliopiston bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestön Biosfääri ry:n toimintavuodessa yhdessä viiden muun tiedekunnan ainejärjestön kanssa. Helixillä oli kaksi edustajaa Biosfäärin hallituksessa.

Helix edisti Viikin ainejärjestöjen yhteistyötä hyödyntämällä Viikki-klusteria Viikin ainejärjestöjen kohtaamispaikkana. Tänä vuonna luotiin myös pohja HYY:n tilajaossa Kupolin ja Viikki-klusterin järjestöjen yhteistyölle, valmistelemalla tilojen yhteiskäyttösopimus seuraavalle kolmelle vuodelle.

Hallitus ja virkailijat

Helixin virkailijoita oli vuonna 2013 yhteensä 57. Helixin hallitus kokoontui lukukausien aikana keskimäärin kahden viikon välein yhteensä 19 kertaa. Kokouksista tiedotettiin jäsenistölle sekä Helixin sähköpostilistan että kotisivujen välityksellä. Kokouksista lähetettiin hallitukselle ja virkailijoille pöytäkirja ja tärkeistä kokouksessa käsitellyistä asioista tiedotettiin jäsenistölle yleisellä sähköpostilistalla. Vuoden alussa vanhat virkailijat perehdyttivät uusia virkailijoita tehtäviinsä. Lisäksi järjestettiin helmikuussa virkailijakunnan yhteishenkeä nostattava virkailijoidenvaihtoviikonloppu Koljonhelmassa Nummi-Pusulassa.

Yhdistyksen kokouksia pidettiin vuoden aikana sääntöjen mukaan kaksi, syys- ja kevätkokous. Yhdistyksen taloutta seurattiin läpi vuoden ja puolessa välissä vuotta avuksi tehtiin välitilinpäätös.

Koulutus- ja sosiaalipoliittinen sekä muu edunvalvonnallinen toiminta

Ajankohtaisia opintoasioita seurattiin vuoden aikana ja niistä keskusteltiin hallituksen kokouksissa. Hallituksen jäsenet kuuntelivat jäsenistöltä tulevaa palautetta ja veivät eteenpäin jäsenten huolenaiheita ja kommentteja. Helixin kaikki kolme opintovastaavaa kirjoittivat ainejärjestön lehteen palstaa, jossa he käsitelivät ajankohtaisia opinto- ja edunvalvonta-asioita. Tämän avulla opiskelijoita myös kannustettiin

ottamaan yhteyttä opintovastaaviin.

Helixin opintovastaavat olivat aktiivisesti yhteistyössä muiden biotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen opintovastaaviin ja yksi opintovastaavistamme toimi myös tiedekuntajärjestö Biosfäärin hallituksessa työelämävastaavana. Tiedekuntajärjestö Biosfääri opintovastaaviensa johdolla pystyi aiempaa paremmin käsittelemään tiedekunnan opiskelijoita laaja-alaisesti koskevia edunvalvonnallisia asioita. Laitoksen huonon taloustilanteen vaikutuksia opetukseen Helix seurasi tarkasti opintovastaaviensa johdolla. Opintovastaavat olivat mukana Viikin kampusyhteistyön kehittymisessä osallistumalla infotilaisuuksiin ja seuraamalla työryhmien edistymistä. Yksi opintovastaavista oli myös mukana uusien molekyylibiotieteiden tutkintovaatimusten suunnitteluryhmässä.

Opettajien akatemian Viikin jäsenet järjestivät vuoden loppuun OVI-kilpailun, jossa etsittiin kehitysehdotuksia opetuksen ja oppimisen parantamiseksi Viikissä. Helix järjesti tähän liittyvän suosiota keräyksen ideointi-illan, jonka annista lähetettiin kolme kattavaa ehdotusta kilpailuun. Näistä kaksi valittiin kilpailussa jatkokehitykseen ja toteutettavaksi.

Opintovastaavat päivittivät myös opiskelijahuoneen kurssikirjavalikoimaa. Vuoden aikana vietiin myös eteenpäin mahdollista kurssimonisteiden lainauskäytäntöä, mutta ongelmaksi muodostui kurssimonisteiden päivityskäytäntö tiedekunnassamme. Kuitenkin, tämä kannusti opetushenkilökuntaa lisäämään sähköisten kurssimateriaalien saatavuutta.

Opintovastaavat olivat mukana mainostamassa tiedekuntamme eri koulutusohjelmia abeille suunnatuissa infotilaisuuksissa sekä lukioissa että laitoksessa. Helix teki myös laboratoribiologian opiskelua tutuksi Viikin Koe kampus! -tapahtumassa.

Helixin jäsenet toimivat hallinnon opiskelijaedustajina ja toivat opiskelijanäkökulmaa esille bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa, biotieteiden laitoksen laitosneuvostossa, osastotoimikunnissa sekä muun muassa tiedekunnan opintoasiointoimikunnassa, opetustaitotoimikunnassa ja valintalautakunnassa. Kannustimme myös jäsenistöä osallistumaan vuoden 2013 hallededvaaleihin ja HYYn valiokuntiin, jotta edunvalvonnallinen toiminta lähentyisi jäsenistöä mahdollisimman laaja-alaisesti.

Helixin opintovastaavien vastuualueeseen kuului tänä vuonna muiden muassa YTHS:n, HOAS:n, Unicafen ja Unisportin sekä muiden jäsenistöä koskevien sosiaalipoliittisten aiheiden seuraaminen ja näistä järjestölle tiedottaminen. Helixin jäseniä oli myös jäseninä YTHS:n työterveysryhmä 2:ssa.

Helixillä oli vuonna 2013 kolme jäsentä Luonnontieteiden akateemisten liiton (LAL) Helsingin opiskelijajaoston (LAO-Helsinki) hallituksessa. LAO-vastaavat informoivat Helixin hallitusta liitossa ja jaostossa tapahtuvista ajankohtaisista asioista.

Yhdenvertaisuus

Helixin kerhuhuone oli myös 2013 syrjinnästä vapaa alue ja näiden periaatteiden ylläpitämistä valvottiin ja niistä valistettiin. Helixin yhdenvertaisuuskyselyn tulokset saatiin vuoden 2013 alussa, josta laaditaan Helixin yhdenvertaisuussuunnitelma. Tiedotuksessa huomioitiin yhdenvertaisuus muun muassa ilmoittamalla tilojen esteellisyydestä.

Uudet opiskelijat ja tuutoritoiminta

Tänä vuonna valitsimme toista kertaa tuutoriyhteyshenkilön, jonka tehtävänä oli pitää yhteyttä tiedekunnan

tuutoreihin ja informoida heitä Helixin syksyn fuksitapahtumista. Perinteitä kunnioittaen tänäkin vuonna uusille opiskelijoille järjestettiin Biosfäärin, Symbioosi ry:n, BOA ry:n, Natura ry:n ja SvNK r.f:n kanssa preorientoiva tapahtuma Suomenlinnassa. Tuutorit, uudet opiskelijat sekä osa vanhemmista opiskelijoista viettivät päivän tutustuen toisiinsa jo ennen orientoivien opintojen alkua. Tuutorit tekivät opiskelijoiden alkutaipaleen helpoksi ja esittelivät mukaansatempaavasti myös ainejärjestötoimintaa.

Ainejärjestömme toimintaa esiteltiin uusille opiskelijoille myös tiedekunnan orientoivan viikon ainejärjestöesittelyssä. Ainejärjestöesittely toteutettiin tänä vuonna yhteistyössä muiden tiedekuntamme kampuksella toimivien ainejärjestöjen kanssa tiedekuntajärjestö Biosfäärin koordinoimana. Uudet opiskelijat aloittivat perinteisesti haalarien ja niihin sponsorien hankinnan, missä edellisvuoden haalarivastaavat olivat apuna.

Uusille opiskelijoille järjestettiin alkusyksystä runsaasti erilaisia tapahtumia. Syksyn tapahtumista erityisesti uusille opiskelijoille tarkoitettuja olivat Symbioosin kanssa yhteinen fuksisauna, Biosfäärin jäsenjärjestöjen yhdessä järjestämät fuksibileet sekä Orientoiva Biodiversiteettipeli eli fuksiaisit. Tänäkin vuonna toteutettiin Symbioosin kanssa yhteiset fuksisitsit ja perinteiset, raittiit ja urheilulliset fuksiolympialaiset. Järjestön aktiivit vastasivat yhdessä Symbioosin kanssa uusille opiskelijoille hyväksymiskirjeen mukana postitettavan Alkio-lehden teosta. Alkioon oli koottu kattava paketti tietoa opiskelusta, ainejärjestöistä ja kampuksesta.

Kansainvälisyys

Helixin kv-vastaavien tarkoitus on esitellä ainejärjestötoimintaa ja Viikin opiskeluympäristöä kansainvälisille opiskelijoille ja ohessa kannustaa suomalaisiakin opiskelijoita kansainvälistymään.

Keväällä kv-vastaavamme kävivät esittelemässä ainejärjestöä ja opiskelijaelämää uusille vaihto-opiskelijoille bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan järjestämässä infotilaisuudessa. Lisäksi kv-vastaavamme oli mukana organisoimassa vaihtaribileitä yhdessä Biosfäärin YFK ry:n MMYL ry:n ja Limes ry:n kanssa.

Yleishyödyllinen toiminta ja tapahtumat

Liikuntatoiminta

Liikunta on aina ollut erottamaton osa Helixin toimintaa. Helixillä on ollut jo monta vuotta aktiivinen sählyjaosto. Sählytaitoja hiottiin läpi vuoden Helixin, Symbioosin ja BOA:n viikoittaisessa sählyvuorossa. Juoksukuntaa kehitettiin syksyn aikana järjestetyillä yhteisillä lenkeillä.

Talvella Helix pelasi jääkiekkoa epävirallisen lätkäjaoston Blades of Steelin riveissä kooten opiskelijoita jälle niin rusettiluistelun, jääkiekon kuin ringetenkin pariin. Perinteitä kunnioittaen laskiaisena käytiin laskemassa mäkeä Ullanlinnanmäellä ja syksyllä puolestaan uudet opiskelijat vaihto-opiskelijat mukaan lukien houkuteltiin mukaan urheilemaan leikkimielisten Fuksiolympialaisten avulla.

Helixin parkour-harrastusta jatkettiin lähes säännöllisillä ulkotreeneillä. Kesällä järjestettiin urheilulliset puistohengailut, joissa harjoitettiin jonglöörausta, slacklinea, skeittausta ja akrobatiaa. Vuonna 2013 uusia lajituttavuuksia olivat tankotanssi ja sirkus, joista molemmista järjestettiin ekskursiot.

Urheilutoiminnan koordinoimiseksi perustettiin Helixin liikkujat – facebookryhmä, jossa keskustellaan erilaisista urheilumahdollisuuksista. Tämän on nähty lisänneen monipuolisesti urheilutapahtumia vuoden aikana. Suuren suosion ansiosta ryhmä laajeni vuoden lopussa Helixin ja Symbioosin yhteiseksi ryhmäksi Biotieteelliset liikkujat /Biosciences sports group.

Ekskursiot

Helix suuntasi Helsingin rajojen ulkopuolelle mielenkiintoisten ekskursioiden merkeissä. Keväällä osallistuimme muun muassa Helsinginkadun approon. Huhtikuussa oli vuorossa Biologitapaaminen eli BiTa Joensuussa, johon jäsenemme osallistuivat sankoin joukoin. Kesälläkään emme jääneet toimettomaksi, vaan suuntasimme maakuntamatkalle Nurmijärvelle. Syksyllä osallistuimme suurella joukolla Limeksen approon. Loppuvuodesta oli jälleen suuren suosion saavuttanut Luonnontieteilijöiden jouluristeily, jonne osallistui suuri joukko Helixin jäseniä.

AV-toiminta

Vuonna 2013 aikuisviihdevastaavat kirjoittivat Helixin lehteen Vapaaseen Radikaaliin AV-palstan yhteen lehteen neljästä. Palstan kautta välitimme helikaaneille tietoa monista aikuisviihteeseen liittyvistä aiheista. Palstalla käsiteltiin tuttuun tyyliin ihmisen seksuaalisuuteen liittyviä ilmiöitä lähinnä huumorin kautta. Lisäksi AV-vastaavat osallistuivat jokavuotiseen Biodiversiteettipeliin järjestämällä rastin Vapaan Radikaalin toimituksen kanssa. Loppuvuodesta AV-vastaavat järjestivät ekskursion Kaapelitehtaalle sEXHIBITION-messuille.

Kulttuuritoiminta

Kulttuurivastaamme järjestivät yhdessä Symbioosin kanssa ekskursion Heurekaan Body Worlds -näyttelyyn. Helikaanit nauttivat myös audiovisuaalisista teoksista muutaman leffaillan ja yhden elokuvateatteriekskursion muodossa. Kulttuurivastaavat järjestivät ekskursioilla LKS ry:n ja MMYL:n spekseihin. Jäsenemme pääsivät nauttimaan myös vanhojen pelien riemuista kahdessa retropeli-illassa, joiden lisäksi järjestettiin yksi moderneihin peleihin keskittynyt peli-ilta. Lisäksi helikaanit tutustuivat lautapeliin saloihin kahden lautapeli-illan muodossa.

Illanvietot

Virkailijavaihtarit avasivat virkailijakunnan juhlakauden tammikuun lopulla ja niitä vietettiin perinteiseen tapaan vuokramökissä Koljonhelmassa. Helmikuussa DOM Helsinki Discothequessa järjestetyt kaudenavajaiset Inkubio ry:n ja BOAn kanssa avasivat kaikkien helikaanien juhlakauden. Helmikuussa avattiin myös sitsikausi kun Symbioosi ja Helix järjestivät ystävänpäiväsitsit After Ski -teemalla Alinassa. Maaliskuussa helikaanien maailmanmatkailu jatkui meksikositseillä Alinassa, jonne kutsuttiin myös Inkubion hallitus. Vappuna Helixin vappupartio järjesti Limeksen kanssa silliksen Kaivopuistossa. Toukokuun alkupuolella SvNK kutsui helikaaneja sitsaamaan Klubbenille Kruunuhakaan ja myöhemmin toukokuussa vietettiin grillibileitä paistaen vohveleita ja grillaten perimän terassilla ja opiskelijahuoneella.

Kesän aikana järjestettiin perinteeksi muodostunut viikoittainen Faculty club. Näissä iltamissa helikaanit rentoutuivat hyvässä seurassa työpäivän jälkeen. Faculty clubeissa muun muassa grillattiin, pelattiin ultimatea ja erilaisia lautapelejä.

Syksy alkoi illanviettojen osalta osallistumalla Biosfäärin preorientoiviin fuksibileiden järjestämiseen elokuun lopulla. Syyskuussa Helix toivotti uudet opiskelijat tervetulleiksi omilla kaudenavajaisillaan Latokartanon Kaskessa ja myöhemmin syyskuussa järjestettiin fuksisitsit Symbioosin kanssa Alinassa. Lokakuussa helikaanit perehtyivät ravun syönnin saloihin C-grundin rapujuhliissa. Marraskuussa juhlimme 44-vuotiaasta ainejärjestöämme Alinassa 60's -teemalla. Illanviettojen osalta helikaanien vuosi 2013 päättyi joulukuussa uuden ylioppilastalon uudistetulla alasaunalla järjestettyyn pikkujoulusaunaan.

Tiedotus

Helixin tärkeimpänä tiedotuskanavana säilyi edelleen jäsenistölle tarkoitettu sähköpostilista, jota

seuraamalla saa ajankohtaista tietoa yliopiston ja eri järjestöjen toiminnasta, tekemistä päätöksistä ja ilmoituksista. Tänä vuonna erityistä huomiota kiinnitettiin viestien pääkohtien kääntämiseen myös englanniksi. Helixin tapahtumista sai tietoa myös Viikin opiskelijahuoneen ilmoitustaululta ja nettisivujemme tapahtumakalenterista. Aktiivista tiedottamista sosiaalisessa mediassa jatkettiin tänäkin vuonna. Järjestön tiedotuskanavat välittivät tietoa myös gradu- ja työpaikoista opiskelijoille. Helixin palkittu www-sivusto osoitteessa <http://etax.org.helsinki.fi> on myös keskeisessä roolissa järjestön tiedotuksessa. Sivustolta löytyy keskustelufoorumi, jolla jäsenistö voi muun muassa suunnitella tapahtumia, kysyä neuvoja tai vaikkapa jakaa opiskeluahdistusta. Keskustelufoorumilla tiedotettiin muun muassa hallituksen kokouksista sekä tulevista tapahtumista. Lisäksi Helixin kotisivuilta löytyvät tapahtumakalenteri ja etusivun päivittyvät uutiset, jotka kertovat sivuilla vierailevalle tuoreimmista tapahtumista. Opiskelijahuoneen tilanteen voi tarkistaa webkamerasta, toimistotuolidemokratiaa harjoittaa vaihtuvissa äänestyksissä tai kirjoittaa mielipiteensä nimettömänä seinälle. Lisäksi on vielä Wiki, jossa on Symbioosin ja MYY ry:n kanssa yhteinen kattava valikoima vanhoja tenttejä kaikkien selattavana ja päivitettävänä. Vuonna 2013 aloitettiin uusien nettisivujen luominen webbihotelliin, jotta nettisivumme vapautuisivat rakkaan serverimme oikkuiluista. Vuoden lopussa serveri rikkoutui lopullisesti. Tärkeimmät tiedot saatiin kuitenkin talteen ja ne siirretään Helixin uusille sivuille <http://helix-ry.fi/>.

Suhteet ja yhteistyö

Helixillä oli tänä vuonna edustajansa sekä Biosfääriin että LAO-Helsingin hallituksissa. Hallituksissa toimivat Helixin nimetyt Biosfääri-hallitushenkilöt ja LAO-vastaavat. Helixin edustaja oli myös syksyllä LAL:n järjestämässä ainejärjestöjen tapaamisessa Helsingissä, missä suunniteltiin yhteistyön kehittämistä sekä käsiteltiin alustavasti seuraavan vuoden sponsorointisopimusta. Hallitushenkilömme Biosfääriin kävivät säännöllisesti Helixin hallituksen kokouksissa ja toimivat tiedonvälittäjinä järjestöjen välillä. Tiedekuntamme opiskelijajärjestöjen puheenjohtajat tapasivat useita kertoja vuoden aikana Biosfääriin puheenjohtajan johdolla. Näissä tapaamisissa keskusteltiin ajankohtaisista opiskelijoita koskevista asioista. Tämän ansiosta tiedekunnan opiskelijatoimintaa pystyttiin koordinoimaan paremmin esimerkiksi välttämällä tapahtumien päällekkäisyyksiä ja saamaan opiskelijoiden kanta paremmin näkyviin. Muiden järjestöjen kanssa järjestetyistä yhteistapahtumista on kerrottu enemmän kohdassa ”Illanvietot”.

Ylioppilaskunnan suuntaan suhteita ylläpiti HYY-yhteyshenkilömme, joka oli myös HYYn edustajiston jäsen. Seurasimme aktiivisesti myös HYYn järjestötiedotteita ja osallistuimme HYYn järjestämiin koulutuksiin.

Jäsenpalvelut

Helixillä on käytössään kaksi kokoontumistilaa: opiskelijahuone Viikin Biokeskus 2:ssa ja Viikki-klusteri Uuden Ylioppilastalon B-rapun 7. kerroksessa.

Viikin opiskelijahuoneen viihtyvyyttä parannettiin edelleen tarjoamalla opiskelijoille entistä laajempi valikoima pientä välipalaa ja virvokkeita. Vuoden 2013 uusi tuttavuus oli opiskelijahuoneelle hankittu munankeitin, joka mahdollisti helikaaneille proteiinipitoisen ruuan nauttimisen. Opiskelijahuoneella jäsenillä on mahdollisuus omien ruokien säilyttämiseen ja lämmittämiseen, ilmaisen kahvin ja teen juontiin, tietokoneen, tulostimen ja skannerin käyttöön, mielensä virkistämiseen pelikonsolin tai lautapeliin parissa sekä rentoutumiseen ja etenkin hyvään seuraan. Kerhohuoneelle hankittiin myös uusi monitoimilaite vanhan tulostimen ja skannerin tilalle välineistön vanhenemisen takia.

Jäsenistöllä on mahdollisuus ostaa Viikin opiskelijahuoneelta edellä mainitun pienen välipalan lisäksi haalarimerkkejä ja lainata laboratoriotakkeja ylläpitokorvausta vastaan. Opiskelijahuoneelta löytyy myös bussiaikatauluja, oppikirjoja sekä viihteellistä lukemista. Syksyllä opiskelijahuoneelle tilattiin vuodeksi

viikoittain ilmestyvä Nature-lehti. Opiskelijahuone on avoinna kaikille opiskelijoille laitoksen aukioloaikoina. Huoneen ulkopuolella on ilmoitustaulu ajankohtaisia tietoja varten.

Ympäristöasiat

Helixillä oli tänäkin vuonna nimetty ympäristövastaava ja oma ympäristöohjelma. Ympäristöasioihin kiinnitettiin huomiota muun muassa kierrättämällä jätteet Viikin opiskelijahuoneella, pitämällä huolta siitä, että sähkönkulutus olisi mahdollisimman vähäistä, sekä pitämällä kertakäyttöastioiden käytön erilaisissa tapahtumissa ja kokouksissa mahdollisimman pienenä. Kierrättämisen helppoutta edistettiin muun muassa erottelemalla pantittomat ja pantilliset metallit toisistaan. Kirjanpidossa säästettiin luontoa vähentämällä paperin kulutusta.

Varainhankinta

Opiskelijahuoneella ja erilaisissa tapahtumissa jatkettiin aktiivista haalarimerkkien myyntiä. Lisäksi opiskelijahuoneen läheisyydessä on kaksi virvoitusjuoma-automaattia, joiden myynnistä Helix saa provision. Hallitus päätti myös hankkia lisää laulukirjoja, mutta aikataulu viivästyi ensi vuodelle. Laulukirja tullaan uudistamaan vuoden 2014 aikana, joten suurta vahinkoa ei tapahtunut. Kerhuhuoneen välipalakat anastettiin kaksi kertaa vuoden aikana kerran kesällä ja kerran syksyllä. Kesällä tapahtuneessa ryöstössä vietiin arviolta 300 euroa. Tämän seurauksena kerhuhuoneelle hankittiin lukollinen kassalipas, jota tyhjennetään viikoittain. Kassalippaan ansiosta syksyllä tapahtuneessa kolikkokassan anastuksessa kokonaistappiot jäivät pieniksi. Vuosi jäi silti hieman ylijäämäiseksi. Yli jääneet varat laitetaan säästöön järjestömme vuoden 2014 45. vuosijuhlia varten.

Julkaisutoiminta

Helixin oma ainejärjestölehti Vapaa Radikaali ilmestyi jälleen vuonna 2013 neljä kertaa. Lehden toimitus koostui eri-ikäisistä ja eri taustaisista helikaaneista, jotka mahtavilla ideoillaan ja jatkuvalla panostuksellaan pitivät VR:n tason korkealla. Lehden graafisesta ja pelkistetystä ulkoasusta huolehtivat tänäkin vuonna taitavat kuvittajat, valokuvaajat sekä osaava taittotiimi. Painotyö hoidettiin jo toista vuotta Unigrafialla ja asiakkuutta jatketaan todennäköisesti myös 2014. Lehden teemoissa käsiteltiin mm. yhdenvertaisuutta, lapsuutta sekä tieteen ja taiteen yhtymäkohtia. Tyyliinsä mukaisesti VR eli lähellä opiskelijan arkea tarjoten lukijoilleen toisaalta painavaa faktaa ja tärkeitä ajankohtaisia uutisia yliopistomaailmasta sekä muista opiskelijaa koskettavista asioista, sekä toisaalta juttuja, jotka nostivat hymyn huulille keskellä puurtamista ja stressiä. Osa VR:n työtä on kuvastaa ainejärjestönsä toimintaa ja tutustuttaa jäseniään sen moniin kasvoihin. Tässä tehtävässä onnistuttiin vuonna 2013 jälleen mallikkaasti.

Jäsenrekisteri

Helixillä on vuonna 2007 perustettu sähköinen jäsenrekisteri. Tuutorit opastivat uusia opiskelijoita liittymään Helixin jäseniksi kotisivujemme kautta.

Lopuksi

Toimintavuosi 2013 oli kaikkiaan erittäin onnistunut ja tärkeimmät tavoitteet saavutettiin menestyksekkäästi. Koko tiedekuntaa koskevaa koulutuspoliittista edunvalvontaa toteutettiin ja koordinoitiin Biosfäärin kautta. Vuosi 2014 voi alkaa hyvältä pohjalta uusien toimijoiden käsissä.